АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  15  »    октября    2020 года №      139

г. Бакал

Об отмене постановления Администрации

Бакальского городского поселения «О

лишении статуса единой теплоснабжающей

организации на территории Бакальского

городского поселения Общества с

ограниченной ответственностью

«Теплосервис» (ООО «Теплосервис»)» от

15.07.2020 № 99

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Постановлением

Правительства РФ «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» от 08.08.2012 № 808,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Бакальского городского поселения «О

лишении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Бакальского

городского поселения Общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис» (ООО

«Теплосервис») от 15.07.2020 № 99.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.admbakal.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Бакальского городского поселения                                                  Д.В. Карандашов

http://www.admbakal.ru/